

Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1
19000 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
e-mail: info@psas.cz

Výpočtový list číslo: V0008099
příloha smlouvy

Objednatel
Společenství vlastníků jednotek Jankovcova
1587, Praha 7 - Holešovice
Jankovcova 1587/8
17000 Praha - Holešovice
IČ: 29016118
DIČ:

Mgr. Martin Matouš, MATY
Sokolská 63
370 05 České Budějovice 2

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: 01.04.2020 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

Jankovcova 1587/8, Praha 7

Místo přistavení nádob:

Jankovcova 1587/8, Praha 7

Pozn.:

Objem nádoby / četnost svozu	počet ks	jednotková cena Kč/rok.	celkově Kč/rok	období od	období do	sezóna	kód odpadu / název odpadu	schody / metry
Zanáška 360-1100 1x týdně	3,00	1 893,00	5 679,00	08.04.2024			200101 Papír a lepenka	0/0
Zanáška 360-1100 2x týdně	3,00	3 786,00	11 358,00	08.04.2024			200101 Papír a lepenka	0/0
1100 1 - 1x týdně	3,00	14 028,00	42 084,00	01.01.2024			200101 Papír a lepenka	0/0
1100 1 - 2x týdně	3,00	27 223,00	81 669,00	01.01.2024			200101 Papír a lepenka	0/0
Zanáška 360-1100 1x týdně	3,00	3 786,00	11 358,00	08.04.2024			200139 Plasty	0/0
1100 1 - 2x týdně	3,00	27 494,00	82 482,00	01.01.2024			200139 Plasty	0/0
Zanáška 80-240 1x za 2 týdny	3,00	499,00	1 497,00	08.04.2024			200140 Kovy	0/0
240 1 - 1x za 2 týdny	3,00	2 175,00	6 525,00	01.01.2024			200140 Kovy	0/0
Zanáška 80-240 1x za 4 týdny	3,00	499,00	1 497,00	08.04.2024			150105 Kompozitní obaly	0/0
240 1 - 1x za 4 týdny	3,00	1 221,00	3 663,00	01.01.2024			150105 Kompozitní obaly	0/0
Zanáška 80-240 1x týdně	3,00	997,00	2 991,00	08.04.2024			200102 Sklo	0/0
240 1 - 1x týdně	3,00	3 685,00	11 055,00	01.01.2024			200102 Sklo	0/0

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Platnost od: 01.04.2020

Četnost platby: Čtvrtletní

V Praze dne: 08.04.2024

Zhotovitel

Objednatel